Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1617, 4 dez. 2014. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 2.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 48, 5 dez. 2014, p. 7.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG.CGPES Nº 369, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2014

Dispõe sobre a composição do grupo de
trabalho para a elaboração de requisitos de
ferramenta tecnológica destinada à gestão de
pessoas por competências no Judiciário do
Trabalho de primeiro e segundo graus.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições regimentais,

Considerando que o Ato CSJT.GP.SG.CGPES Nº 316, de 29 de outubro de 2014,

instituiu o grupo de trabalho para a elaboração de requisitos de ferramenta tecnológica
destinada à gestão de pessoas por competências no Judiciário do Trabalho de primeiro e
segundo graus,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados para compor o grupo de trabalho para a elaboração de

requisitos de ferramenta tecnológica destinada à gestão de pessoas por competências no
Judiciário do Trabalho de primeiro e segundo graus os seguintes servidores:

- Fernanda Brant de Moraes Londe, Supervisora da Seção de Informações
Gerenciais da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho;

- André Luiz Morais Mascarenhas, do TRT da 3ª Região, representante da região
sudeste;

- Amoni Guerra Pessoa Lavigne, do TRT da 5ª Região, representante da região
nordeste;

- Ezilda Luci Matias Silva, do TRT da 6ª Região, representante da região
nordeste;

- Viviane Almeida Pinheiro Chaves, do TRT da 10ª Região, representante da
região centro-oeste;

- Frank Luz de Freitas, do TRT da 14ª Região, representante da região norte.
- Fabiana Vieira de Linhares, do TRT da 23ª Região, representante da região sul;

Art. 2º O grupo de trabalho será coordenado pela servidora Fernanda Brant de

Moraes Londe.

Brasília, 04 de dezembro de 2014.

Publique-se.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho